A
總   公   司：台北市南京東路二段 1 7 2號
工         廠：台北縣三重市光復路二段60號
北區營業處：台北縣三重市光復路二段60號
台中營業所：台中市台中工業區工業22路49號
南區營業處：高 雄 市 三 民 區 康 平 街 5 7 號
TEL: (02)2507-2211

1.
2.
3.
4.
5.
-14-
-15-
-16-
七
-17-
× × mm kg
kW/HP ×
mm×pcs r/min m3/min MPa kg/cm2G L
HVA-65 0.75/1 L 65×1
H 42×1 750 0.110 1.2 12  70 1050×390×760 106
HTA-65 1.5/2 L 65×2
H 51×1 800 0.255 1.2 12  70 1050×390×770 122
HTA-65H 2.2/3 L 65×2
H 51×1 950 0.303 1.2 12  80 1060×420×810 133
HTA-80 3.7/5 L 80×2
H 65×1 950 0.572 1.2 12  170 1410×540×1000 227
HVA-100S 3.7/5 L 100×1
H 42×1 680 0.374 3.5 35  304  360
HTA-100 5.5/7.5 L 100×2
H  80×1 680 0.748 1.2 12  230 1534×620×1170 318
HTA-100S 7.5/10 L 100×2
H  80×1 710 0.780 3.5 35  304  380
HTA-100H 7.5/10 L 100×2
H  51×1 920 1.011 1.2 12  290 1560×640×1210 348
HTA-120 11/15 L 120×2
H 100×1 860 1.556 1.2 12  320 1710×680×1320 468
-18-
一
､